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Расписание зимней экзаменационной сессии 20 19-2020 yчeblrof'p_1x.ctJ.1ai:Ф-'' 

2 курса направления подготовки бакалавров «Информационные системы и технологии» 

института математики и информационных технологий очной формы обучения 

Дисциплина. должность, ФИО 

преподавателя 

Физика 

Проф . Михайлова В.А. 

Базы данных 

Доц . Кузьмин Н.М . 

Дискретная математика 

Ст.преп. Масюкова 0 .1-1 . 

Объектно-ориентнрованное 

программирование 

Проф. Феськов С . В. 

Защита курсовых работ по дисциплине 

"Базы данных" 

Проф. Хоперсков А.В. 

Зачет с оценкой 

Зачет 

Директор ИМИТ 

ИВТб-181 

Консультация Экзамен 

Дата и время 

09.0l 

8:30 

13 .0 1 

8:30 

l 7.01 

12:00 

21.01 

8:30 

27.01 

9:00 

Аудитория 

3-01 А 

2-04 М 

4-05 А 

3-02 М 

Дата и время Аудитория 

09 .0 1 3-01 А 

9:00 

13.01 2-04 М 

9:00 

17.01 4-05 А 

12:30 

21.01 3-02 М 

9:00 

3-02 М 

Метрология , стандартнзация , сертификация ; 

Математическое моделирование физических систеl\1 

Иностранный яз ык; Объектно-ориентированное 

программирование; Физика: Технологи ческое 

предпринимательство и основы проектной деятельности: 

Прикладная физическая культурn (ОФП. Адаптивнnя 

фюическnя кул ьтурn) 

А.Г. Лосе /3 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
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